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Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

| 12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
42 Prova 01/04/2023 14:57 .
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:53:59

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(17) Juninho Berlanda

1 14:55:51.705 1:50.408 42.959 44.781 22.668 162,4
2 14:57:39.096 1:47.391 39.981 44.894 22.516 193,5
3 14:59:26.682 1:47.586 39.989 44.954 22.643 194,2
4 15:01:14.065 1:47.383 39.886 44.823 22.674 194,6
5 15:03:01.304 1:47.239 39.921 44.714 22.604 194,6
6 15:04:48.829 1:47.525 39.821 44.956 22.748 194,6
7 15:06:36.962 1:48.133 40.118 45.160 22.855 193,5
8 15:08:24.980 1:48.018 40.071 45.065 22.882 194,2
9 15:10:13.020 1:48.040 39.990 45.033 23.017 192,9
10 15:12:01.614 1:48.594 40.016 45.615 22.963 192,5

(65) Guilherme Sirtoli

1 14:55:52.703 1:51.145 43.388 45.073 22.684 162,4
2 14:57:41.169 1:48.466 40.351 45.406 22.709 193,5
3 14:59:29.310 1:48.141 40.248 45.167 22.726 193,2
4 15:01:17.920 1:48.610 40.317 45.479 22.814 193,2
5 15:03:06.375 1:48.455 40.260 45.346 22.849 193,5
6 15:04:54.661 1:48.286 40.052 45.449 22.785 193,2
7 15:06:43.300 1:48.639 40.481 45.376 22.782 192,9
8 15:08:31.668 1:48.368 40.217 45.320 22.831 193,2
9 15:10:21.040 1:49.372 40.239 46.289 22.844 192,9
10 15:12:09.467 1:48.427 40.176 45.451 22.800 192,5

(36) Fabricio Langoni / Nilton Rossoni

1 14:55:54.335 1:52.515 44.041 45.634 22.840 164,1
2 14:57:42.242 1:47.907 40.054 45.210 22.643 195,7
3 14:59:30.309 1:48.067 40.195 45.204 22.668 197,1
4 15:01:20.517 1:50.208 40.531 46.323 23.354 196,0
5 15:03:08.653 1:48.136 40.207 45.206 22.723 189,5
6 15:04:56.404 1:47.751 39.935 45.185 22.631 193,2
7 15:06:44.166 1:47.762 39.950 45.191 22.621 194,6
8 15:08:32.036 1:47.870 39.793 45.427 22.650 195,3
9 15:10:21.529 1:49.493 40.108 46.471 22.914 194,9
10 15:12:09.821 1:48.292 40.098 45.336 22.858 194,2

(33) Pablo Alves

1 14:55:54.912 1:52.439 43.994 45.460 22.985 163,9

2 14:57:43.541 1:48.629 40.388 45.271 22.970 194,6

3 14:59:32.381 1:48.840 40.700 45.324 22.816 192,5

4 15:01:20.919 1:48.538 40.368 45.277 22.893 192,9

5 15:03:09.563 1:48.644 40.652 45.207 22.785 194,9

6 15:04:57.732 1:48.169 40.223 45.204 22.742 191,8
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TURISITO c 4 n
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Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
42 Prova 01/04/2023 14:57 . .
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:53:59
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
7 15:06:46.023 1:48.291 40.331 45.218 22.742 192,9
8 15:08:34.536 1:48.513 40.237 45.417 22.859 192,9
9 15:10:23.246 1:48.710 40.238 45.550 22.922 191,2
10 15:12:11.659 1:48.413 40.248 45.326 22.839 193,5

(107) Ernani Kuhn

1 14:55:55.027 1:52.762 43.801 45.699 23.262 161,2
2 14:57:43.898 1:48.871 40.500 45.497 22.874 198,2
3 14:59:32.779 1:48.881 40.597 45.513 22.771 192,2
4 15:01:21.300 1:48.521 40.171 45.465 22.885 197,4
5 15:03:10.264 1:48.964 40.575 45.563 22.826 193,2
6 15:04:58.466 1:48.202 39.893 45.496 22.813 195,7
7 15:06:47.177 1:48.711 40.281 45.514 22.916 196,0
8 15:08:36.001 1:48.824 40.117 45.492 23.215 195,3
9 15:10:24.232 1:48.231 40.051 45.276 22.904 193,9
10 15:12:12.642 1:48.410 40.065 45.318 23.027 196,0

(4) Augusto Freitas

1 14:55:56.347 1:52.647 43.661 46.074 22.912 163,4
2 14:57:45.813 1:49.466 40.415 46.097 22.954 196,4
3 14:59:35.526 1:49.713 40.896 45.785 23.032 198,5
4 15:01:24.436 1:48.910 40.571 45.429 22.910 192,2
5 15:03:12.881 1:48.445 39.997 45.702 22.746 196,4
6 15:05:02.507 1:49.626 40.446 45.995 23.185 197,1
7 15:06:51.912 1:49.405 40.466 45.732 23.207 195,3
8 15:08:41.731 1:49.819 40.637 45.926 23.256 196,0
9 15:10:30.824 1:49.093 40.207 45.732 23.154 194,9
10 15:12:19.799 1:48.975 40.116 45.935 22.924 195,3

(250) Ewerson Dias - S

1 14:55:56.101 1:52.984 43.783 46.166 23.035 164,1
2 14:57:46.125 1:50.024 40.387 46.690 22.947 193,5
3 14:59:36.069 1:49.944 40.864 46.150 22.930 197,8
4 15:01:25.898 1:49.829 41.094 45.890 22.845 196,7
5 15:03:15.653 1:49.755 40.752 45.815 23.188 198,9
6 15:05:05.856 1:50.203 40.958 46.017 23.228 191,8
7 15:06:56.809 1:50.953 40.972 46.575 23.406 192,9
8 15:08:47.040 1:50.231 40.427 46.121 23.683 193,2
9 15:10:37.073 1:50.033 41.123 45.837 23.073 192,5
10 15:12:26.488 1:49.415 40.371 46.083 22.961 193,2

(44) Cesar Labrea / Faruk Araujo

1 14:55:55.186 1:52.260 43.652 45.645 22,963 164,4
2 14:57:45.678 1:50.492 40.823 46.282 23.387 197,8
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TURISITO c 4 n
3C/onaL

Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
42 Prova 01/04/2023 14:57 . .
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:53:59
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 14:59:35.577 1:49.899 40.817 45.870 23.212 194,2
4 15:01:25.500 1:49.923 41.030 45.895 22.998 190,1
5 15:03:15.627 1:50.127 40.581 45.751 23.795 196,0
6 15:05:06.093 1:50.466 41.411 45.800 23.255 192,2
7 15:06:57.200 1:51.107 41.035 46.406 23.666 194,2
8 15:08:47.473 1:50.273 40.583 45.901 23.789 195,7
9 15:10:38.764 1:51.291 41.152 47.126 23.013 195,7
10 15:12:28.913 1:50.149 40.406 46.014 23.729 194,2

(45) Junior Helte

1 14:55:57.776 1:53.629 44.387 46.273 22.969 161,7
2 14:57:47.475 1:49.699 40.708 45.955 23.036 194,9
3 14:59:38.241 1:50.766 40.783 46.792 23.191 196,4
4 15:01:28.391 1:50.150 41.069 45.872 23.209 190,1
5 15:03:18.744 1:50.353 40.820 46.387 23.146 193,9
6 15:05:08.687 1:49.943 41.051 45.835 23.057 192,5
7 15:06:58.903 1:50.216 41.095 46.038 23.083 192,5
8 15:08:49.293 1:50.390 41.161 46.036 23.193 193,9
9 15:10:39.531 1:50.238 41.142 45.910 23.186 193,2
10 15:12:29.914 1:50.383 40.880 46.327 23.176 194,9

(10) Jairo Andrade / Celio Vinicius

1 14:55:59.709 1:55.915 46.876 45.993 23.046 139,0
2 14:57:50.902 1:51.193 41.867 46.091 23.235 194,2
3 14:59:41.493 1:50.591 41.270 46.161 23.160 190,1
4 15:01:31.742 1:50.249 41.277 45.800 23.172 191,2
5 15:03:21.780 1:50.038 40.834 45.977 23.227 191,5
6 15:05:11.673 1:49.893 40.859 45.842 23.192 191,8
7 15:07:02.160 1:50.487 40.912 46.374 23.201 192,2
8 15:08:52.675 1:50.515 40.860 46.568 23.087 191,5
9 15:10:42.816 1:50.141 41.185 45.842 23.114 192,5
10 15:12:33.038 1:50.222 41.005 45.951 23.266 191,2

(34) Rodrigo Elger

1 14:55:57.036 1:53.423 44.368 46.000 23.055 160,5
2 14:57:46.856 1:49.820 40.888 45.855 23.077 193,9
3 14:59:38.248 1:51.392 41.215 46.417 23.760 194,6
4 15:01:28.687 1:50.439 41.462 45.802 23.175 191,2
5 15:03:19.269 1:50.582 41.025 46.223 23.334 196,7
6 15:05:09.383 1:50.114 41.091 45.810 23.213 191,8
7 15:06:59.308 1:49.925 41.146 45.657 23.122 193,2
8 15:08:52.560 1:53.252 41.137 47.475 24.640 195,3
9 15:10:43.397 1:50.837 41.849 45.755 23.233 185,6
10 15:12:36.020 1:52.623 42.539 46.646 23.438 191,2
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TURISITO c 4 n
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Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

| 12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
42 Prova 01/04/2023 14:57 .
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:53:59

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(116) Arthur Scherer
1 14:56:11.647 1:57.433 48.735 45.600 23.098 117,5
2 14:58:01.146 1:49.499 40.651 45.757 23.091 189,1
3 14:59:50.977 1:49.831 41.042 45.753 23.036 189,5
4 15:01:40.711 1:49.734 40.872 45.692 23.170 187,5
5 15:03:30.442 1:49.731 40.636 45.847 23.248 188,8
6 15:05:21.176 1:50.734 41.006 46.052 23.676 185,2
7 15:07:13.323 1:52.147 42.022 46.729 23.396 183,4
8 15:09:03.956 1:50.633 41.126 46.148 23.359 183,4
9 15:10:54.706 1:50.750 41.168 46.267 23.315 182,7
10 15:12:45.484 1:50.778 41.232 46.104 23.442 185,6

(90) Beto Pontes - S

1 14:55:59.464 1:55.031 44.849 46.887 23.295 160,5
2 14:57:52.071 1:52.607 42.348 46.825 23.434 190,8
3 14:59:43.732 1:51.661 41.372 46.845 23.444 189,5
4 15:01:36.924 1:53.192 41.571 47.979 23.642 188,8
5 15:03:28.820 1:51.896 41.150 47.162 23.584 188,8
6 15:05:20.916 1:52.096 41.416 47.058 23.622 188,2
7 15:07:13.849 1:52.933 42.123 47.269 23.541 187,8
8 15:09:05.326 1:51.477 41.441 46.546 23.490 189,8
9 15:10:56.895 1:51.569 41.086 46.879 23.604 189,5
10 15:12:49.753 1:52.858 41.639 46.944 24.275 188,8

(46) Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco

1 14:55:53.652 1:51.674 43.571 45.191 22.912 162,7
2 14:57:42.039 1:48.387 40.305 45.196 22.886 193,2
3 14:59:30.035 1:47.996 39.927 45.269 22.800 197,4
4 15:01:20.499 1:50.464 40.526 46.467 23.471 191,5
5 15:03:11.174 1:50.675 41.499 46.000 23.176 189,8
(82) Junior Niju / Ezequiel Dall Asta
1 14:56:10.089 1:55.240 44,792 46.855 23.593 155,2
2 14:58:00.973 1:50.884 41.122 46.347 23.415 189,5
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TURISITO c 4 n
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Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

Lapchart |

12 Etapa Turismo Nacional

42 Prova

Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:53:59

Goiania 3,835 km
01/04/2023 14:57 .
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Competitors

Juninho Berlanda (17)

Guilherme Sirtoli (65)

Fabricio Langoni / Nilton Rossoni (36)
Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco (46)
Ernani Kuhn (107)

Pablo Alves (33)

Cesar Labrea / Faruk Araujo (44)
Ewerson Dias - S (250)

Rodrigo Elger (34)

Augusto Freitas (4)

Jairo Andrade / Celio Vinicius (10)
Junior Helte (45)

Beto Pontes - S (90)

Arthur Scherer (116)

Junior Niju / Ezequiel Dall Asta (82)

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
2 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65
3 36 46 46 46 46 36 36 36 36 36 36
4 46 36 36 36 36 33 33 33 33 33 33
5 107 33 33 33 33 107 107 107 107 107 107
6 33 107 107 107 107 46 4 4 4 4 4
7 44 44 44 4 4 4 250 250 250 250 250
8 250 250 4 44 44 44 44 44 A4 A4 44
9 34 4 250 250 250 250 45 45 45 45 45
10 4 34 34 45 45 45 34 34 34 10 10
11 10 45 45 34 34 34 10 10 10 34 34
12 45 90 10 10 10 10 90 116 116 116 116
13 90 10 90 90 90 90 116 90 90 90 90
14 116 82 82 116 116 116
15 82 116 116

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice
Comissario Desportivo
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissario Desportivo
01/04/2023 15:20:18

Orbits

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Mirnei Antonio Piroca

01/04/2023 15:20:29
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